EDITAL 17º DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 14º da Lei Municipal nº 2.762, de 13 de
novembro de 2013, CONVOCA os conselheiros titulares e suplentes do CMAS de Embu Guaçu,
para 17ª - REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA a realizar-se no dia 08 de JULHO de 2025, de
forma presencial, na Sede dos Conselhos, com início às 09h00 sito á: Rua Independência, 357.

Demais representantes de outros órgãos e munícipes que queiram participar da reunião deverão
comparecer na Sede dos Conselhos.

 Tendo em Pauta:

1. VOTAÇÃO E ELEIÇÃO DA PRESIDÊNCIA DO CMAS;
2. ESCLARECIMENTO SOBRE REPASSES DE VERBAS E EMENDAS

PARLAMENTARES EM ATRASO;
3. ANÁLISE DO PLANO DE TRABALHO DO PROGRAMA CRIANÇA

FELIZ;
4. AVALIAÇÃO DAS ATUALIZAÇÕES DO PLANO DE TRABALHO DO

CERAC;
5. ATUALIZAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO DE SERVIÇO DE

ACOLHIMENTO PROVISÓRIO CERAC - PLANO DE INVERNO JUNHO
A OUTUBRO/2025

6. COMUNIDADE FILADÉLFIA

                                                                           Embu Guaçu, 30 de Junho de 2025.

____________________________________________
Daniela da Silva Guizzi

Presidente CMAS Embu - Guaçu

SEDE DOS CONSELHOS
Rua Independência, 357- Centro- Embu-Guaçu/ SP CEP:06900-140

Telefone: 4661-2137| Email: cmas@embuguaçu.sp.gov.br

		2025-06-30T13:01:38-0300